

Znak: GIR.271.1.12.2025

Kochanowice, dn. 24.09.2025 r.

**Informacja dla Wykonawców nr 4**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: „**Budowa gminnego żłobka w miejscowości Kochanowice w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch 2022-2029”**”, znak: GIR.271.1.12.2025.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o roboty ziemne kanalizacji sanitarnej podposadzkowej - brak tego zakresu w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Roboty ziemne znajdują się w przedmiarze budowlanym.

**Pytanie 2**

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o montaż grup termostatycznych składających się z zaworu odcinającego DN15, filtra siatkowego 1" w, zaworu MTCV typu B DN15 i zaworu odcinającego DN15 - zgodnie z opisem technicznym.

**Odpowiedź:**

Projekt i przedmiar należy traktować jako integralną całość. Wskazane elementy znajdują się w poz 82 i 83 i należy je uwzględnić w wycenie

**Pytanie 3**

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o elementy sterowania ogrzewaniem podłogowym.

**Odpowiedź:**

Sterowanie należy uwzględnić w ofercie zgodnie z projektem technicznym. Projekt i przedmiar należy traktować jako integralną całość. Sterowanie zostało uwzględnione w ramach rozdzielaczy i należy je uwzględnić w wycenie. Rodzaj sterowanie zależy od wybranego producenta systemu.

**Pytanie 4**

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o stelaże podtynkowe do montażu ceramiki wiszące

**Odpowiedź:**

Stelaże należy uwzględnić w ofercie zgodnie z projektem technicznym. Projekt i przedmiar należy traktować jako integralną całość. Stelaże zostały uwzględnione w ramach wyposażenia sanitarnego wskazanego w przedmiarze (dział biały montaż)

Z up. WOJTA  
SEKRETAZ GMINY  
mgr inż. Małgorzata Pach